13 мая 2021 года                                                                                          № 15 (402)

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021               п. Причулымский                   № 5-П

о созыве очередной сессии Причулымского сельского
Совета депутатов

В  соответствии  со  статьей  18.1  Устава
Причулымского сельсовета, статьей 10 Регламента
работы  Совета  депутатов,  утвержденного
решением  Причулымского  сельского  Совета
депутатов  от  01.03.2019  №22-226Р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Созвать  6-ую  очередную  сессию  Причулымского
сельского Совета депутатов 27 мая 2021 года в 18.00
час. по адресу: п.Причулымский ул. Просвещения, 20.
2.  На  рассмотрение  сессии  вынести  следующие
вопросы:
2.1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Причулымского сельсовета за 2020 год.
Докладчик   -  Адаменко  Л.И.,  главный  бухгалтер
администрации Причулымского сельсовета;
2.2. О внесении изменений в решение Причулымского
сельского  Совета  депутатов от  18.05.2012 № 16-60Р
"Об утверждении Положения о системах оплаты труда
работников муниципальных учреждений Причулымского
сельсовета,  финансируемых  из  бюджета
Причулымского сельсовета".
Докладчик   -  Адаменко  Л.И.,  главный  бухгалтер
администрации Причулымского сельсовета;
2.3.  О  выборе  заместителя  председателя
Причулымского сельского Совета депутатов.
Докладчик   -  Сороковиков  В.Н.,  председатель
Причулымского сельского Совета депутатов;
2.4. О внесении изменений в решение Причулымского
сельского  Совета депутатов от 24.09.2020 № Вн-5Р "О
закреплении за депутатами улиц и населенных пунктов
территории Причулымского сельсовета".
Докладчик   -  Сороковиков  В.Н.,  председатель
Причулымского сельского Совета депутатов;
2.5.  О  плане  работы  Причулымского  сельского
Совета депутатов на 2 полугодие 2021 года.
Докладчик   -  Сороковиков  В.Н.,  председатель
Причулымского сельского Совета депутатов;
2.6. О внесении изменений в решение Причулымского
сельского  Совета депутатов от 12.01.2021 № 4-32Р "О
регистрации  депутатской  группы  местного  отделения
Всероссийской политической партии "Единая Россия".
Докладчик   -  Сороковиков  В.Н.,  председатель
Причулымского сельского Совета депутатов;

2.7.  О внесении изменений в решение Причулымского
сельского  Совета депутатов от 24.09.2020 № Вн-4Р "О
создании постоянных комиссий".
Докладчик   -  Сороковиков  В.Н.,  председатель
Причулымского сельского Совета депутатов;
2.8. Разное.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления
оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит  опубликованию  в  информационном  листке
«Причулымский  вестник»  и  размещению  на
официальном  сайте  администрации  Причулымского
сельсовета  и  сельского  Совета  депутатов  Ачинского
района Красноярского края: http://adm-prichulim.ru/.

Председатель Причулымского
сельского Совета депутатов                   В.Н.Сороковиков

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

ОБРАЩЕНИЕ

Участников  публичных  слушаний  в  Причулымском
сельсовете  по  проекту  решения  «Об  утверждении
отчета  об  исполнении  бюджета  Причулымского
сельсовета  за  2020 год» к  Причулымскому сельскому
Совету депутатов

Рассмотрев на публичных слушаниях проект решения
«Об  утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета
Причулымского  сельсовета  за  2020  год»,
ПРЕДЛАГАЕМ:

вынести  проект  решения  «Об  утверждении  отчета  об
исполнении  бюджета  Причулымского  сельсовета  за
2020  год»  на  рассмотрение  и  утверждение  сессии
Причулымского  сельского  Совета  депутатов  с  учетом
рекомендаций  эксперта,  выступившего  на  публичных
слушаниях,  Дражник  О.Г.,  представителя
общественности.

Председательствующий,   председатель
организационного комитета                       С.В.Московцев

Секретарь                                                     О.С.Абрамова

Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района
Адрес выпуска информационного бюллетеня
«Причулымский вестник»: п.Причулымский,
ул.Просвещения, 20  тел./факс: 91-2-35
Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна
Тираж: 30 экз.
распространяется бесплатно

1

СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, представленные муниципальными служащими
администрации Причулымского сельсовета, подлежащие размещению на официальном сайте администрации Причулымского

сельсовета и сельского Совета депутатов  Ачинского района за 2020 год

п/
п

Фамилия,
имя,

отчество
Должность

Общая
сумма

дохода за
год, руб.

Перечень объектов недвижимого имущества и
транспортных средств, принадлежащих на праве

собственности

Перечень объектов недвижимого
имущества, находящегося в пользовании

вид объектов
недвижимости

площадь,
кв. м

страна
расположени

я

Транспортные
средства,

принадлежащи
е на праве

собственности,
с указанием
вида и марки

вид объектов
недвижимост

и

площадь,
кв. м

страна
расположения

1
Абрамова

Оксана
Сергеевна

зам.Главы
сельсовета

510
746,92

1) квартира 26,6 Россия не имею
3-х

комнатная
квартира

48,1 Россия

1.1. супруг 742535,26

1)
приусадебный
земельный
участок
2) 3-
хкомнатная
квартира

1094,0

48,1

Россия

Россия

1)
л/автомобиль

ВАЗ 2106
2)

л/автомобиль
HONDA

PARTNER
3)

л/автомобиль
ВАЗ 21154

нет

2
Адаменко

Лариса
Ивановна

Главный
бухгалтер

416
430,19

1) 3-х
комнатная
квартира
(общая
долевая, 1/4)
2) 2-х
комнатная
квартира
(общая
долевая, 1/2)
3)
приусадебный
земельный
участок

49,6

33,0

2661,0

Россия

Россия

Россия

нет нет

2.1. супруг
829

303,60

1) 3-х
комнатная
квартира
(общая
долевая, 1/4)
2) 2-х
комнатная
квартира
(общая
долевая, 1/2)

49,6

33,0

Россия

Россия

1)
л/автомобиль

Tayota-OPA
2) трактор Т-
25

приусадебны
й земельный

участок
2661,0 Россия

СВЕДЕНИЯ
об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка,  представленные муниципальными служащими администрации
Причулымского сельсовета, подлежащие размещению на официальном сайте администрации  Причулымского сельсовета и сельского

Совета депутатов Ачинского района за 2020 год

№ п/
п

Фамилия, Имя, Отчество Должность Предмет сделки Источники получения средств

1 Абрамова Оксана Сергеевна Зам.Главы сельсовета нет нет
1.1. супруг нет нет

2 Адаменко Лариса Ивановна Главный бухгалтер нет нет
2.1. супруг нет нет

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 10 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 01.03.2019 №22-226Р, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	2.1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Причулымского сельсовета за 2020 год.
	2.5. О плане работы Причулымского сельского Совета депутатов на 2 полугодие 2021 года.
	2.8. Разное.